
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/68/2023 
RADY POWIATU W KIELCACH 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu dla jednostki budżetowej: 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kielcach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Statut dla jednostki budżetowej: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/92/11 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie 
nadania Statutu dla jednostki budżetowej: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przeodniczący Rady 
 

Jacek Kuzia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 4026



Załącznik do uchwały Nr LXIII/68/2023 

Rady Powiatu w Kielcach 

z dnia 27 września 2023 r. 

STATUT 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kielcach 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach zwane dalej „Centrum” jest jednostką 
organizacyjną Powiatu Kieleckiego, prowadzoną w formie jednostki budżetowej powiatu, utworzoną w celu 
wykonywania zadań powiatu określonych w ustawach i aktach wykonawczych do tych ustaw, w szczególności: 

1) w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.); 

2) w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 
niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.); 

3) w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249 z późn. zm.); 

4) w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1426 z późn. zm.); 

5) w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.); 

§ 2. 1. Siedzibą Centrum jest miasto Kielce. 

2. Centrum używa pieczęci o treści „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach”. 

§ 3. Centrum obejmuję swoim działaniem obszar Powiatu Kieleckiego. 

§ 4. Centrum jako jednostka organizacyjna wchodzi w skład powiatowej administracji zespolonej. 

Rozdział 2. 
Zakres działania 

§ 5. 1. Centrum realizuje zadania własne powiatu oraz zadania zlecone przez administrację rządową 
określone w ustawie o pomocy społecznej, ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
i przepisami wydanymi na ich podstawie, jak również określone ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, ustawą o przeciwdziałaniu przemocy domowej oraz ustawą 
o pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – przekazanymi 
do realizacji według kompetencji. 

2. Zadania własne powiatu z zakresu ustawy o pomocy społecznej: 

1) opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych, ze szczególnym 
uwzględnieniem programów pomocy społecznej, wspierania osób niepełnosprawnych i innych, których 
celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka – po konsultacji z właściwymi terytorialnie 
gminami; 

2) prowadzenie specjalistycznego poradnictwa; 

3) przyznawanie pomocy pieniężnej na usamodzielnienie oraz na kontynuowanie nauki osobom 
opuszczającym domy pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, domy 
dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży oraz okręgowe ośrodki wychowawcze, zakłady 
poprawcze, schroniska dla nieletnich, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki 
wychowawcze, młodzieżowe ośrodki socjoterapii zapewniające całodobową opiekę lub młodzieżowe 
ośrodki wychowawcze; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4026



4) pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności w przystosowaniu się do życia, młodzieży 
opuszczającej domy pomocy społecznej dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie, domy dla 
matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży oraz okręgowe ośrodki wychowawcze, zakłady poprawcze, 
schroniska dla nieletnich, specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, specjalne ośrodki wychowawcze, 
młodzieżowe ośrodki socjoterapii zapewniające całodobową opiekę lub młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze, mających braki w przystosowaniu się; 

5) pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczpospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę uzupełniającą 
lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa 
w art. 159 ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, mającym trudności 
w integracji ze środowiskiem; 

6) prowadzenie i rozwój infrastruktury domów pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym oraz 
umieszczanie w nich skierowanych osób; 

7) prowadzenie mieszkań chronionych dla osób z terenu więcej niż jednej gminy oraz powiatowych ośrodków 
wsparcia, w tym domów dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży, z wyłączeniem środowiskowych 
domów samopomocy i innych ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

8) prowadzenie ośrodków interwencji kryzysowej; 

9) udzielanie informacji o prawach i uprawnieniach; 

10) szkolenie i doskonalenie zawodowe kadr pomocy społecznej z terenu powiatu; 

11) doradztwo metodyczne dla kierowników i pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej 
z terenu powiatu; 

12) podejmowanie innych działań wynikających z rozeznanych potrzeb, w tym tworzenie i realizacja 
programów osłonowych; 

13) sporządzanie sprawozdawczości oraz przekazywanie jej właściwemu wojewodzie w formie dokumentu 
elektronicznego, z zastosowaniem systemu teleinformatycznego; 

14) sporządzanie, zgodnie z art. 16 a ustawy o pomocy społecznej, oceny w zakresie pomocy społecznej; 

15) utworzenie i utrzymywanie powiatowego centrum pomocy rodzinie, w tym zapewnienie środków na 
wynagrodzenie pracowników; 

16) nadzór nad działalnością jednostek specjalistycznego poradnictwa, w tym rodzinnego, oraz ośrodków 
wsparcia, domów pomocy społecznej i ośrodków interwencji kryzysowej; 

17) koordynacja realizacji strategii rozwiazywania problemów społecznych. 

3. Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat w ramach ustawy o pomocy 
społecznej: 

1) pomoc cudzoziemcom, którzy uzyskali w Rzeczpospolitej Polskiej status uchodźcy, ochronę uzupełniającą 
lub zezwolenie na pobyt czasowy udzielone w związku z okolicznością, o której mowa w art.159 
ust. 1 pkt 1 lit. c lub d ustawy z dnia 12 grudnia 2013 r. o cudzoziemcach, w zakresie indywidualnego 
programu integracji, oraz opłacanie za te osoby składek na ubezpieczenie zdrowotne, określonych 
w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej, finansowanych ze środków publicznych; 

2) prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi; 

3) realizacja zadań wynikających z rządowych programów pomocy społecznej, mających na celu ochronę 
poziomu życia osób, rodzin i grup społecznych oraz rozwój specjalistycznego wsparcia; 

4) udzielanie cudzoziemcom i osobom, o których mowa w art. 5a ustawy o pomocy społecznej, pomocy 
w zakresie interwencji kryzysowej; 

4. Zadania własne powiatu z zakresu ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej: 

1) opracowanie i realizacja 3-letnich powiatowych programów dotyczących rozwoju pieczy zastępczej, 
zawierających między innymi plan rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej, plan ograniczania liczby dzieci 
w instytucjonalnej pieczy zastępczej oraz limit rodzin zastępczych zawodowych na dany rok kalendarzowy, 
uwzględniający założenia wynikające z planu rozwoju rodzinnej pieczy zastępczej, konieczność 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4026



zapewnienia dzieciom z terenu powiatu rodzinnej pieczy zastępczej oraz ograniczanie liczby dzieci 
w instytucjonalnej pieczy zastępczej; 

2) zapewnienie dzieciom pieczy zastępczej w rodzinach zastępczych, rodzinnych domach dziecka oraz 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych; 

3) organizowanie wsparcia osobom usamodzielnianym opuszczającym rodziny zastępcze, rodzinne domy 
dziecka oraz placówki opiekuńczo – wychowawcze i regionalne placówki opiekuńczo – terapeutyczne, 
przez wspieranie procesu usamodzielnienia; 

4) tworzenie warunków do powstawania i działania rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka i rodzin 
pomocowych; 

5) prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych oraz placówek wsparcia dziennego o zasięgu 
ponadgminnym; 

6) organizowanie szkoleń dla rodzin zastępczych, prowadzących rodzinne domy dziecka i dyrektorów 
placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego oraz kandydatów do pełnienia funkcji rodziny 
zastępczej, prowadzenia rodzinnego domu dziecka lub pełnienia funkcji dyrektora placówki opiekuńczo - 
wychowawczej typu rodzinnego; 

7) organizowanie wsparcia dla rodzinnej pieczy zastępczej, w szczególności przez tworzenie warunków do 
powstawania: 

a) grup wsparcia, 

b) specjalistycznego poradnictwa, 

8) wyznaczanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej; 

9) zapewnienie przeprowadzenia przyjętemu do pieczy zastępczej dziecku niezbędnych badań lekarskich; 

10) wprowadzanie danych do rejestru, o którym mowa w art. 38d ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej, ich aktualizacja i usuwanie; 

11) kompletowanie we współpracy z właściwym ośrodkiem pomocy społecznej albo centrum usług 
społecznych dokumentacji związanej z przygotowaniem dziecka do umieszczenia w rodzinie zastępczej 
albo rodzinnym domu dziecka; 

12) finansowanie: 

a) świadczeń pieniężnych dotyczących dzieci z terenu powiatu, umieszczonych w rodzinach zastępczych, 
rodzinnych domach dziecka, placówkach opiekuńczo – wychowawczych, regionalnych placówkach 
opiekuńczo – terapeutycznych, interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych lub rodzinach pomocowych, 
na jego terenie lub na terenie innego powiatu, 

b) pomocy przyznawanej osobom usamodzielnianym opuszczającym rodziny zastępcze, rodzinne domy 
dziecka, placówki opiekuńczo - wychowawcze lub regionalne placówki opiekuńczo – terapeutyczne, 

c) szkoleń dla kandydatów do pełnienia funkcji rodziny zastępczej, prowadzenia rodzinnego domu dziecka 
lub pełnienia funkcji dyrektora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego oraz szkoleń dla 
rodzin zastępczych, prowadzących rodzinne domy dziecka oraz dyrektorów placówek opiekuńczo – 
wychowawczych typu rodzinnego; 

13) sporządzanie sprawozdań rzeczowo – finansowych z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej oraz przekazywanie ich właściwemu wojewodzie, w wersji elektronicznej, z zastosowaniem 
systemu teleinformatycznego, o którym mowa w art. 187 ust. 3 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej; 

14) przekazywanie do biura informacji gospodarczej informacji, o której mowa w art. 193 ust. 8 ustawy 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

15) kontrola nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo 
– wychowawczymi i placówkami wsparcia dziennego. 

5. Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat w ramach ustawy o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4026



1) realizacja zadań wynikających z rządowych programów wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
oraz rządowego programu, o którym mowa w art. 187a ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej; 

2) finansowanie pobytu w pieczy zastępczej osób, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej; 

3) finansowanie: 

a) wydatków związanych z dowozem do rodziny zastępczej, rodzinnego domu dziecka, placówki 
opiekuńczo – wychowawczej, regionalnej placówki opiekuńczo – terapeutycznej lub interwencyjnego 
ośrodka preadopcyjnego, a także związanych z odwiezieniem dziecka, gdy umieszczenie w pieczy 
zastępczej nastąpiło na czas określony, jeżeli sposób i zasady pokrycia kosztów powrotu dziecka 
nie wynikają z orzeczenia lub informacji sądu lub innego organu państwa obcego, 

b) średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka oraz świadczeń pieniężnych, 

c) pomocy przyznawanej osobom usamodzielnianym opuszczającym rodziny zastępcze, rodzinne domy 
dziecka, placówki opiekuńczo – wychowawcze lub regionalne placówki opiekuńczo – terapeutyczne, 

- dotyczących osób, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 1lit. b i pkt 2a, umieszczonych w rodzinach 
zastępczych, rodzinnych domach dziecka, placówkach opiekuńczo – wychowawczych, regionalnych 
placówkach opiekuńczo – terapeutycznych, interwencyjnych ośrodkach preadopcyjnych lub rodzinach 
pomocowych. 

6. Zadania własne powiatu z zakresu ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w szczególności: 

1) opracowanie i realizacja powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej, oraz ochrony osób 
doznających przemocy domowej; 

2) opracowanie i realizacja programów służących działaniom profilaktycznym mającym na celu udzielanie 
specjalistycznej pomocy, zwłaszcza w zakresie promowania i wdrożenia prawidłowych metod 
wychowawczych w stosunku do dzieci w rodzinach zagrożonych przemocą domową; 

3) zapewnienie osobom doznającym przemocy domowej miejsc w ośrodkach wsparcia; 

4) zapewnienie osobom doznającym przemocy domowej miejsc w ośrodkach interwencji kryzysowej. 

7. Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat w ramach ustawy o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej, w szczególności: 

1) tworzenie i prowadzenie specjalistycznych ośrodków wsparcia dla osób doznających przemocy domowej; 

2) opracowywanie i realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową; 

3) opracowanie i realizacja programów psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc 
domową; 

4) wydawanie zaświadczeń o zgłoszeniu się osoby stosującej przemoc domową do uczestnictwa 
w programach, o których mowa powyżej oraz o ich ukończeniu. 

8. Zadania powiatu z zakresu ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych: 

1) opracowywanie i realizacja, zgodnych z powiatową strategią dotyczącą rozwiązywania problemów 
społecznych, powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie: 

a) rehabilitacji społecznej, 

b) przestrzegania praw osób niepełnosprawnych; 

2) podejmowanie działań zmierzających do ograniczania skutków niepełnosprawności, w tym m.in. 
świadczenie usług transportowych dla osób niepełnosprawnych na rehabilitację, w szczególności: do 
środowiskowych domów samopomocy i innych instytucji świadczących usługi rehabilitacyjne; 

3) opracowywanie i przedstawianie planów zadań i informacji z prowadzonej działalności oraz ich 
udostępnianie na potrzeby samorządu województwa; 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4026



4) współpraca z organizacjami pozarządowymi i fundacjami działającymi na rzecz osób niepełnosprawnych 
w zakresie rehabilitacji społecznej tych osób; 

5) dofinansowanie: 

a) uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych, 

b) sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych, 

c) zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów, 

d) likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych, 

e) rehabilitacji dzieci i młodzieży, 

f) usług tłumacza języka migowego lub tłumacza przewodnika, 

g) zmiany samodzielnego lokalu mieszkalnego, o którym mowa w przepisach ustawy z dnia 24 czerwca 
1994 r. o własności lokali (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1048), dotychczas zajmowanego przez osobę 
niepełnosprawną, w sytuacji braku możliwości zastosowania w tym lokalu lub w budynku racjonalnych 
usprawnień, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami, odpowiednich do rodzaju niepełnosprawności lub jeżeli ich zastosowanie 
byłoby nieracjonalne ekonomiczne; 

6) dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii zajęciowej; 

7) zlecanie zadań dotyczących rehabilitacji społecznej zgodnie z art. 36 ustawy o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych. 

§ 6. 1. W celu realizacji zadań Centrum współdziała z: 

1) organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność w zakresie polityki społecznej; 

2) osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi działającymi na podstawie przepisów o stosunku 
Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów 
i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe 
obejmują prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej. 

Rozdział 3. 
Struktura organizacyjna Centrum 

§ 7. Organizację i zasady funkcjonowania Centrum określa Regulamin Organizacyjny Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie uchwalony przez Zarząd Powiatu. 

Rozdział 4. 
Zasady prowadzenia gospodarki finansowej 

§ 8. 1. Centrum jest jednostką budżetową. 

2. Podstawę gospodarki finansowej Centrum stanowi roczny plan finansowy, zatwierdzony przez Zarząd 
Powiatu w Kielcach. 

3. Gospodarkę finansową regulują przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

4. Centrum prowadzi także inną dokumentację związaną z jego funkcjonowaniem. 

Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 9. Zmiany treści Statutu mogą być dokonywane w trybie właściwym dla jego uchwalenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4026


	UCHWAŁA NR LXIII/68/2023 RADY POWIATU W KIELCACH z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STATUTPowiatowego Centrum Pomocy Rodziniew Kielcach
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 1

	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Zakres działania w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 16 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2
	pkt 17 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4 pkt 7
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4 pkt 7

	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 11 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 12 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4 pkt 12
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4 pkt 12
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4 pkt 12

	pkt 13 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 14 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4
	pkt 15 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 5
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 5 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 5 pkt 3
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 5 pkt 3 lit. c



	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 6

	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8
	lit. a w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 5
	lit. c w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 5
	lit. d w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 5
	lit. e w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 5
	lit. f w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 5
	lit. g w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 5 ust. 8


	§ 6 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 6 ust. 1


	Rozdział 3 - Struktura organizacyjna Centrum w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - Zasady prowadzenia gospodarki finansowej w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 8


	Rozdział 5 - Przepisy końcowe w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.5




		2023-10-13T10:16:13+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




